Apoio ao Acesso à Habitação, no âmbito da Estratégia Local de Habitação de Matosinhos.

Cláusula 3a

Subsídio à exploração

1. Tendo em vista a execução e desenvolvimento das ações previstas na cláusula anterior, o Primeiro

Outorgante atribui a Segunda Outorgante um subsídio à exploração no montante de 695.000,006

(seiscentos e noventa e cinco mil euros).

2. O subsídio à exploração será transferido em parcelas de valor igual, até ao dia 8, de cada mês.

Rubrica orçamental, compromisso e cabimento

Cláusula 4a

O encargo resultante deste contrato será satisfeito através da rubrica 321303/05010101 do orçamento para